2020年 3月 2日

 保護者・生徒の皆様

開明グループ東進衛星予備校

新型コロナウイルスに対する当校の対応方針について

日頃より開明グループ東進衛星予備校の運営方針にご理解・ご協力を賜り、

誠にありがとうございます。

新型コロナウイルスの政府方針による公立小・中・高・特別支援学校の臨時休校要請という

現状を鑑み、教室内外の感染被害の抑止と、生徒の健康と安全確保を最優先に考慮し、

以下の対応を実施しています。

●講師の予防対策

（1）手洗い・うがいの励行

（2）咳エチケットの徹底（可能な限りマスク着用）

（3）職場清掃の徹底

●生徒の皆様へ向けた予防対策のお願い

（1）入室時、手洗い・うがいの実施（各自、ハンカチなどご持参ください。）

（2）可能な限りマスク着用のお願い

※体調不良などある場合、無理な通塾はお控え下さい。（必要に応じ補講を実施してい

きます。）状況に応じ感染症の疑いがある場合、すみやかに教室までお知らせください。家

庭学習をご希望の場合、事前に学習指導をさせていただきます。お申し出下さい。

なお、上記は現時点での対応となります。今後の感染状況などにより、対応を変更させてい

ただく場合がございます。ご理解とご協力をお願いいたします。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。